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سال بیستم      شماره ۴۵۹۳

ادامـه از صـفحـه اول

شروط آمریکایی
با این حال، بســیاری از تحلیلگران در سراســر اقیانوس 
اطلس بر ایــن باورند که یــک رئیس جمهــوری دموکرات 
شــانس بیشــتری برای موفقیــت در این مذاکــرات خواهد 
داشــت. با وجود  ایــن، هم دولــت بایدن و هم عربســتان 
ســعودی آگاه هســتند که هرگونه توافق با اســرائیل بدون 
کوچک ترین تضمینی درباره فلسطینی ها، کوتاه مدت خواهد 
بود. درحال حاضر دستیابی به چنین توافقی تا حد زیادی به 

صورت یک فرضیه باقی مانده است.

پیامدهای روان شناختی نارضایتی 
عمومی

رتبه اندونزی ۵۲٫۶۶ اســت به این معنی که رتبه نزدیک 
به ۴۸ کشــور در این شــاخص از اندونزی بالاتر بوده است ). 
۲- ثبــات سیاســی و عدم خشــونت: مشــخص کردن درک 
شهروندان کشور از احتمال بی ثباتی سیاسی یا خشونت های 
سیاسی (رتبه ایران: ۷٫۵۵ است به این معنی که رتبه نزدیک 
به ۹۳ کشــور در این شاخص از ایران بالاتر است. رتبه مالزی 
۵۰٫۹۴ اســت به ایــن معنی که رتبه نزدیک به ۴۹ کشــور از 
مالزی بالاتــر بوده اســت). ۳- کارایی و اثربخشــی دولت: 
مشــخص کردن درک شــهروندان کشــور از کیفیت خدمات 
عمومــی، خدمات دولتی و میزان اســتقلال ایــن خدمات از 
فشارهای دولتی. کیفیت سیاست گذاری و اجرای سیاست ها 
نیز در این شــاخص قرار می گیرد (رتبه ایران ۱۸٫۲۷ است به 
این معنی که رتبه نزدیک به ۸۲ کشور در این شاخص از ایران 
بالاتر است. رتبه عربستان ۶۸٫۷۵ است به این معنی که رتبه 
نزدیک به ۳۱ کشور از عربستان بالاتر بوده است). ۴- کیفیت 
قوانین و مقررات: مشخص کردن درک توانایی دولت در تدوین 
و اجرای سیاست هایی که به بخش خصوصی امکان رشد و 
تقویت دهد (رتبه ایران ۴٫۸۱ اســت به ایــن معنی که رتبه 
نزدیک به ۹۵ کشــور از ایران بالاتر اســت. رتبه عراق ۱۲٫۵۰ 
اســت به این معنی کــه رتبه نزدیک به ۸۸ کشــور از عراق 
بالاتر بوده اســت). ۵- حاکمیت قانون: مشخص کردن درک 
اعتماد به قوانین و رعایت آنها و به شــکل مشخص کیفیت 
تعهد به قراردادها، حق مالکیت، عملکرد نهادهای انتظامی 
(پلیس)، دادگاه ها و احتمال جنایت و خشــونت (رتبه ایران 
۱۷٫۷۹ اســت به این معنی که رتبه نزدیک به ۸۳ کشــور از 
ایران بالاتر اســت. رتبه ترکیه ۳۶٫۵۴ است به این معنی که 
رتبه نزدیک به ۶۴ کشور از ترکیه بالاتر بوده است). ۶- کنترل 
فســاد: مشخص کردن درک اینکه تا چه اندازه طبقه حاکم از 
قدرت حاکمیت خود در جهت تأمین منافع شخصی استفاده 
می کنند. هر نوع شــکل خرد و کلان فســاد در این شــاخص 
مطرح می شــود (رتبه ایران ۱۳٫۴۶ اســت به این معنی که 
رتبه نزدیک به ۸۷ کشــور از ایران بالاتر اســت. رتبه امارات 
متحده عربی ۸۴٫۱۳ اســت به ایــن معنی که رتبه نزدیک به 
۱۶ کشــور از امارات بالاتر بوده اســت). روشــن است که هر 
اندازه شــاخص هایی مانند پاســخ گویی، کارایی و اثربخشی 
دولت در یک جامعه بیشتر و فساد، مقررات اضافی، بی ثباتی 
سیاسی و خشونت کمتر باشد، رضایت عمومی در آن جامعه 

بیشتر خواهد بود.
با توجه  به نقش اتاق فکر نظام، از آن تشکیلات انتظار می رود 
که وضعیت شیب خطرناک سه حوزه کلان اقتصاد، سلامتی، 
بهداشــت و محیط  زیست را به درســتی رصد کرده و آن را به 
ســران قوا منتقل کنند. البته این اتــاق وقتی بهترین عملکرد 
را خواهد داشت که متشــکل از کارشناسان خبره ای باشد که 
قطب نمای آنان منافع ملی باشد. چنانچه این اتاق هم مملو 
از کســانی باشــد که قطب نمای آنان دیگر جهت ها را نشان 
دهد، روشن است که بود و نبود آن اتاق فکر، تأثیری بر کاهش 
نارضایتی عمومی نخواهد گذاشت. ای دل غم دیده حالت به 
شود دل بد مکن/ وین سر شوریده باز آید به سامان غم مخور.

رضایت مردم یا رضایت خدا
به  طــور طبیعی همه مردم خواهــان امنیت، آزادی های 
مدنی، تضمین حقوق و رفاه هســتند و بــا همین معیارها و 
شاخص های مشــخص، عملکرد حکومت شــان را ارزیابی 
می کنند. مردم ممکن اســت نتوانند مفهوم دقیق سیاستی 
را کــه از طــرف دولت اتخــاذ می شــود، بدانند یــا ممکن 
اســت از مفاد لایحه برنامه هفتم ســر درنیاورند؛ اما آنان با 
شاخص های ملموس خود حکومت شان را ارزیابی می کنند. 
اجاره نشینی که دیگر با حقوقش نمی تواند همان خانه قبلی 
را اجاره کند یا مجبور می شود به همراه خانواده دیگری یك 
آپارتمان را اجــاره کند، فردی که حقوقش کفاف هزینه های 
ســال قبلش را نمی دهد، فردی که احســاس می کند حرف 
دلش را نمی تواند به زبان بیاورد، فردی که در تأمین معاش 
خانواده خویش چنان ناتوان شــده که به کار خلاف کشیده 
شده و شرمگین وجدان خویش شــده یا دیگر موارد مشابه، 
نمره منفی بــه حاکمان داده و طبق فرمایش امیرالمؤمنین، 
نظر آنان همان نظر خداســت. مقامات باید بدانند که درک 
عــدل و جور برای مردم فاقد دانش تخصصی نیز قابل فهم 

است و باید به آن اعتماد کرد.
از ســوی دیگر، پیامبــر اکرم فرمود: «الْخَلْــقُ عِیَالُ االلهَِّ»، 
مردم عائلــه و خانواده خداوندند. چگونه انســان می تواند 
ادعا کند که به دنبال رضایت خداوند است، اما خانواده خدا 

به دلیل تنگنای زندگی از او ناراضی اند.
آخریــن نکته این اســت که در مناصــب انتخابی اعم از 
ریاســت جمهوری و نمایندگی مجلس، مردم به این مقامات 
وکالت داده اند تا در راســتای منافع آنان قانون وضع کنند و 
به اجرا درآورند و کسب رضایت موکل الزامی است؛ از این رو 
هیــچ مقامی نمی تواند بگوید رضایــت موکل برایم اهمیت 

ندارد.
با توجه به سه نکته یادشده، اظهارنظر برخی مقامات که 
به دنبال کســب رضایت خداوند بوده و نظر دیگران اهمیتی 
ندارد، خلاف سخن پیامبر خدا، بیانات امیرالمؤمنین و قاعده 
وکالت است. بدون رضایت مردم، نه تنها خداوند از عملکرد 

ما رضایت ندارد، بلکه خشم او را در پی دارد. 

 برگ سبز خودرو  وانت  پیکان  رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۸۹ - ۵۴۲ ب ۳۴ 

و شماره موتور ۱۱۴۸۶۰۸۰۰۴۵ و شماره شاسی 
 ۳۱۶۷۶۸۱۷ به نام  مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

›
سندمالکیت وسیله نقلیه(برگ سبز) ، سندوفاکتورفروش خودرو(برگ کمپانی)  

وکارت شناسایی سواری سیستم رنو تیپ لوگان L.۹۰  مدل ۱۳۸۸  به شماره موتور: 
K٤MA٦۹۰D۰۷۱٤۷۲ ،  شماره شاسی: NAPLSRALD۹۱۰۳۷۷۸۱، شماره 

شناسه(VIN) وسیله نقلیه : IRJC۸۸۱VHCR۰۳۷۷۸۱ و شماره انتظامی
   ۵۱۱ ط ۹۴   /  ایران – ۳۸  بنام مالک آقای امیدعلی افتخاری  فرزند صاحبعلی  متولد 
۱۳٥٦٫۱۲٫۰۱  صادره از مشکین شهر  ، به  شماره ملی ۱٦۲۱۰۹٤۲۷۸  مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است./ب ۱٥۰٦
پروانه کسب به شماره صنفی ۲۵۶۸ و شماره پروانه 

 ۴۶۰۸ و تاریخ صدور ۰۱ / ۰۹ / ۱۳۹۰  به نام 
 با کد ملی 

۱۲۶۲۲۱۶۷۰۲  مربوط به اتحادیه صنف نانوایان تهران 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پلاک موتور سیکلت کویر رنگ قرمز مدل ۱۳۹۰ 
به شماره پلاک ۱۵۷۶۳ ایران ۱۲۳ و شماره موتور 

STATE125N3C*10K19916 و شماره شاسی 
N3C***125K9004548 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو  سمند  سورن  EF7  رنگ 
 سفید مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۵۰ - ۴۳۱ ب ۸۱ 

 و شماره موتور 147H0412805 و شماره شاسی
 NAACS1HE0JF452471 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت اژدهای طلایی ویرا با مسئولیت محدود به شماره ثبت 
٤۲٦۳۱۳ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۷٤۳٤۲  دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز دو شنبه  مورخ  ۲٦/۱٤۰۲/۰٤ 

در محل شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع فوق العاده:

افزایش سرمایه شرکت و   تغییر آدرس شرکت 
                                                                                                                                                  

مقامات فلســطینی می گویند پس از آنکه صدها سرباز رژیم 
صهیونیستی با پشــتیبانی حملات هوایی و بولدوزرهای زرهی 
وارد اردوگاه جنین در کرانه باختری شــدند، حداقل ســه هزار 
فلســطینی در یک شــبانه روز به ناچار خانه هایشان در اردوگاه 

جنین را ترک کردند.
بنــا بر ادعای مقام های اســرائیل، هدف حملــه به اردوگاه 
آوارگان جنیــن که با رمــز «خانه و باغ» در حال انجام اســت، 
«ازبین بردن گروه های فلســطینی» عنوان شده است؛ نیروهایی 
که گفته می شود در حملات مسلحانه و بمب گذاری و همچنین 
تلاش برای ســاخت موشــک دســت دارند. مقامات بهداشتی 
فلســطینی می گویند تعــداد قربانیان این عملیــات تاکنون ۱۰ 
شــهید و صد مجروح بوده اســت. «احمد جبریل» از مسئولان 
هلال احمر تشکیلات فلســطینی اعلام کرد امدادگران سه  هزار 
نفر از جمله بیماران و افراد مســن را یک شبه از اردوگاه آوارگان 
جنین خارج کرده اند و به بیمارستان های محلی انتقال داده اند.
یک ســخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی درباره این عملیات 
گفــت که نیروهای امنیتی که در کمپ آوارگان جنین مشــغول 
عملیات هستند، هنوز «۱۰ هدف اصلی» برای جست وجو دارند. 
بر این اســاس تاکنون «۱۲۰ مظنون» بازداشت شده اند اما گمان 
می رود «۳۰۰ فرد مسلح» همچنان در جنین پنهان شده باشند.

بــه گزارش خبرگــزاری فلســطینی «وفا»، ارتش اســرائیل 
راه های داخل اردوگاه جنین را مســدود، تعــدادی از خانه ها و 
ساختمان ها را تصرف و در نقاط مختلف تک تیراندازانی مستقر 
کرده اســت. این شواهد نشان می دهد که عملیات ممکن است 

طولانی باشد.
در همین حال، ســازمان ملل متحد خواســتار ارسال فوری 

کمک های پزشــکی به مجروحان شده است. اسرائیل عملیات 
خود را یک «عملیات گســترده ضدتروریســتی» عنــوان کرده 
امــا مقام های فلســطینی  می گویند ارتش رژیم صهیونیســتی 
بــه مناطق مســکونی حمله کــرده و مرتکــب جنایت جنگی 
شــده است. مقامات هلال احمر فلســطین می گویند نظامیان و 
مقام های امنیتی اسرائیل از اوایل دوشنبه ده ها نفر را «در داخل 
اتاق های کوچک خانه هایشــان زندانی کرده انــد و نه خود این 
افراد اجازه تهیه آب و غذا داشــتند و نه نیروهای اسرائیل آن را 
برای آنها فراهم کردند». احمد جبریل گفت که «خسارت شدید 
به جاده ها و زیرســاخت های داخل اردوگاه» امدادرســانی را با 
مشکل مواجه کرده است. آژانس های سازمان ملل هم نسبت 
به گستردگی حمله اســرائیل ابراز نگرانی کرده و افزوده اند که 
از دسترسی امدادگران به مجروحان بدحال جلوگیری می شود. 
سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی می گوید «هیچ نقطه ای در 
اردوگاه جنین» وجود ندارد که به آنها یورش برده نشــده باشد. 
هاگاری گفت که ارتش اســرائیل «تعداد زیادی یورش، کمین، 
انهدام آزمایشگاه ها و مواد منفجره» انجام داده است. هاگاری 
گفــت: «ما به همه زنان و کودکان اجازه دادیم که به میل خود 
کمپ را تــرک کنند». در این اردوگاه حدود ۱۴ هزار نفر در کمتر 

از نیم کیلومتر  مربع آن زندگی می کنند.
انتظــار می رود که دفاتر و شــرکت های تجاری در سراســر 
کرانه باختری اشــغالی در پاســخ به فراخوان ها برای اعتصاب 
عمومی در اعتراض بــه این عملیات که محمود عباس، رئیس 
تشکیلات خودگردان فلســطین آن را «جنایت جنگی» توصیف 

کرده، تعطیل شوند.
گردان های جنین که تشــکلی نظامــی از اعضای گروه های 

فلسطینی فتح، حماس و جهاد اســلامی است، اعلام کرده اند 
تا آخرین نفس و گلوله با «نیروهای اشــغالگر» خواهند جنگید 
و در ایــن هدف همه جناح ها و تشــکیلات نظامی با هم متحد 

خواهند بود.
در بیانیه جهاد اســلامی آمده است: «تجاوز وحشیانه اراده 
جنین شجاع را در هم نخواهد شکست» و در ادامه آمده است 
کــه آنها چندین بمب را در نزدیکی نیروهای اســرائیلی منفجر 
کرده اند. بر اســاس آمار رسانه های فلســطینی «از ابتدای سال 
۲۰۲۳ تاکنون ۱۴۰ فلســطینی در کرانه باختری و بیت المقدس 
شهید شدند. شــمار شهدای فلســطینی در نوار غزه در همین 

مدت ۳۶ نفر بوده است».
علاوه بر فلســطینیان، دولت های مصر و اردن و ۵۷ کشــور 
عضو ســازمان کنفرانس اســلامی حمله اســرائیل به جنین را 
محکــوم کرده اند. وزیر دفاع اســرائیل می گوید عملیات «طبق 
برنامه پیش می رود» ولی به زمان پایان آن اشــاره نکرده است. 
سخنگوی ارتش اســرائیل هم گفته که این عملیات بزرگ ترین 
تهاجــم نظامی اســرائیل به ایــن مناطــق از پایــان انتفاضه 

فلسطینیان در سال ۲۰۰۶ است.
لین هیســتینگ، هماهنگ کننده فعالیت های بشردوســتانه 
ســازمان ملل در مناطق فلسطینی، در توییتی نوشت «به شدت 
نگــران ابعــاد عملیــات نظامی اســرائیل» در یــک محدوده 
پرجمعیــت مثل اردوگاه جنین اســت. او افــزود که نهادهای 
سازمان ملل ارسال کمک های بشردوستانه را شتاب بخشیده اند.
ســخنگوی دفتر ریاســت تشــکیلات خودگردان فلسطینی 
در بیانیــه ای گفت: «فلســطینیان به زانو درنمی آیند، تســلیم 
نمی شــوند، پرچم ســفید بلند نمی کننــد و در برابر این تهاجم 

بی رحمانه از خود دفاع خواهند کرد». از زمان تشدید درگیری ها 
در بهار ۲۰۲۲ اردوگاه فلســطینی و شــهر جنیــن یکی از مراکز 
اصلی درگیری بین ارتش رژیم اشــغالگر و گروه های فلسطینی 

بوده است.
شبکه المیادین هم گزارش داد که تلاش هایی با عنوان های 
مختلــف از جملــه دورکــردن ســایه جنــگ از غــزه و امکان 
از دســت دادن برخی امتیازهای اقتصادی از ســوی کشورهای 
عربی و منطقه ای انجام شــده اســت. این کشورها می خواهند 
مانــع ورود مقاومــت در غزه به جنگ با اســرائیل شــوند. این 
منابع اعلام کردند: در صورتی که اســرائیل مرتکب کشــتاری در 
اردوگاه جنین شــود، از نظر وخامت شدید اوضاع سرنوشت ساز 
خواهد بود. گروه های مقاومت تأکیــد کرده اند که برای مقابله 
با رژیم صهیونیســتی مصمم هستند. شــهرداری جنین مرکزی 
را برای اســتقبال از ســاکنان و خانواده های فلسطینی به دلیل 
ادامه تجاوز و حملات اسرائیل ایجاد کرده است. اتاق عملیات 
مشــترک گروه های مقاومت فلســطین نیز اعلام کــرد: «ادامه 
تجاوز به جنین و اقدامات اشغالگران اسرائیلی پاسخ مقاومت 
را مشخص خواهد کرد. قهرمانان جنین آماده مقابله با دشمن 
و درهم شکستن آن هســتند. اتاق عملیات مشترک به برگزاری 
جلســات خود برای پیگیری حمــلات متجاوزانه اســرائیل به 
جنیــن ادامه می دهــد. مقاومت در تمام عرصه ها به دشــمن 
اجازه حمله به ســاکنان جنین را نمی دهد. ما از تمام گروه های 
مقاومت در جنیــن و اردوگاه آن می خواهیم با هم متحد بوده 
و وارد درگیری با نیروهای اســرائیلی شــوند. همچنین از تمام 
فلســطینی ها در تمام شهرها، روستاها و اردوگاه ها می خواهیم 

به جنین کمک کنند و درس جدی را به دشمن بدهند».

ماکارنا اولونا، یکی از شــخصیت های کلیدی حزب راســت افراطی «وکس» در اسپانیا، یک 
ســال پیش حزبش را ترک کرد تا یک جریان سیاســی جدید را در این کشــور راه اندازی کند. او 
که پیش تر ســخنگوی این حزب در پارلمــان بود، اعلام کرد به دلایل پزشــکی از جایگاه خود 
کناره گیری می کند. با این وجود تقریبا همه در اسپانیا می دانستند که او به دلیل اختلاف نظر با 
رهبران این حزب تصمیم به ترک «وکس» گرفت و در ادامه هم در ماه ژوئن سال گذشته، حزب 

جدیدی به نام Caminando Juntos یا «با هم قدم می زنیم» را تأسیس کرد.
از آن زمان «وکس» سعی کرده به هر وسیله ای متحد سابق خود را نادیده بگیرد. سانتایگو 
آباســکال، رهبر «وکس» یک بار در پاسخ به خبرنگاران در جواب به سؤالی درباره حزب خانم 
اولونا گفت: «بیایید در مــورد چیزهای جدی صحبت کنیم». حالا حزب اولونا در حالی به یک 
چالش برای «وکس» تبدیل شده که اسپانیا در آستانه برگزاری انتخابات سراسری است و به نظر 
می رسد حزب حاکم به رهبری پدرو سانچز بیش از همیشه در خطر از دست دادن جایگاهش 

قرار دارد.
در چنین شــرایطی و در حالی که نتایج نظرســنجی ها نشــان می دهد اوضاع برای ائتلاف 
دست راســتی ها در انتخابات پیش رو نســبتا مطلوب به نظر می رســد، آیا حــزب «با هم قدم 

می زنیم» می تواند به تهدیدی برای «وکس» تبدیل شود؟
سانتیاگو مارتینز وارس، تحلیلگر سیاسی در این زمینه می گوید: «خروج اولونا از وکس به این 
معنی بود که حزب یکی از شخصیت های اصلی و مرجع خود را از دست داده و حالا او عطش 
انتقام دارد». در فوریه گذشته، اولونا در یک مصاحبه تلویزیونی در یك کانال اسپانیایی ادعا کرد 
که رهبران حزب وکس خواستار مرگ سیاسی او هستند و او را به عنوان یک دشمن می شناسند. 

بــا این حال اعضای حزب وکــس چندان در این رابطه به صورت علنــی اظهار نظر نمی کنند. 
میگوئل گونزالس، روزنامه نگار «ال پائیس» که تحولات مربوط به حزب وکس را دنبال می کند، 
در ایــن خصوص به یورونیوز می گوید: «وقتی وکس متوجه می شــود که چیزی وجود دارد که 
می تواند خطرناک باشد و ممکن است حامیان این حزب را جلب کند، تلاش می کند تا حد امکان 
آن  را نادیده بگیرد». او در ادامه می گوید: «این دقیقا همان کاری است که آباسکال، رهبر حزب 
با اولونا انجام می دهد. او می داند که با حمله مســتقیم به او تمام این شایعات را تأیید خواهد 
کرد و این می تواند به ضربه دیدن پایگاه حزب بینجامد. در نتیجه تلاش می کند اولونا و حزبش 
را نادیده بگیرد». با این حال کار برای اولونا چندان ساده به نظر نمی رسد و مسیر پیش رو برای 

او و حزب تازه تأسیسش پرچالش است.
اولونا با حمایت برخی از همکاران ســابق خود در وکس توانســته الزامات انتخاباتی را در 
۱۰ اســتان اســپانیا برآورده کند. با این حال، حزب او نمی تواند در انتخابات مادرید یا بارســلون 
شرکت کند. گونزالس در این زمینه می گوید: «به دست آوردن یک نتیجه خوب در این انتخابات 
برای او بســیار دشــوار خواهد بود، اما اگر حزب «با هم قدم می زنیم» زنده بماند، او می تواند 
در میان مــدت کارهــای قابل توجهی انجام دهد. نباید فراموش کرد که او می تواند بخشــی از 

رأی دهندگان وکس و بخشــی دیگر از رأی دهندگان را که از احزاب دیگر سرخورده هستند، گرد 
هم آورد». این کارشــناس سیاسی معتقد است که در سال های اخیر، سیاست اسپانیا و اروپا با 

تغییرات ناگهانی روبه رو شده است.
به همین دلیل اســپانیا ممکن اســت خط مشــی ایتالیا را دنبال کند؛ جایی که نخست وزیر 
کنونــی، جورجا ملونی، نتایج خود را از ۴.۳ درصد به ۲۶ درصد آرا در آخرین انتخابات افزایش 

داد و شمار حامیان خود را شش  برابر کرد و در نهایت توانست قدرت را در دست بگیرد.
برخی متقاعد شده اند که محبوبیت اولونا در نهایت به رأی درخور توجه در انتخابات ختم 
می شود. با این وجود همه تحلیلگران نسبت به تحقق چنین چیزی چندان خوش بین نیستند. 
مارتینز وارس، تحلیلگر اســپانیایی می گوید: «شکی نیســت که او می تواند توجهات را به خود 
جلب کند، اما نمی دانم آیا این مســئله به او فرصت تشــکیل یک دولت ائتلافی را خواهد داد 
یا خیر؟».  اما چرخش های سیاســی مداوم اولونا، ناپدیدشــدن کوتاه او پس از ترک «وکس» و 

فشارهای مداوم حزب راست افراطی می تواند علیه حزب جدید او کار کند.
گونزالس در این خصوص می گوید: «در سیاست، رأی دهندگان خاطره ماهی قرمز را دارند؛ 
به محض اینکه سیاســت مداران از کانون توجه محو می شــوند، حتی اگر فقط برای دو هفته 

باشد، به نظر می رسد که آنها هرگز وجود نداشته اند».
با این حال تقویت جایگاه دیگر احزاب دست راستی در کشورهای اروپایی همچون «لگا» و 
«برادران ایتالیا» باعث شده که امیدها درخصوص مشاهده سرنوشتی مشابه برای حزب «با هم 

قدم می زنیم» نیز افزایش یابد.
گونزالس همچنین به حزب مارین لوپن در فرانســه و جریان دســت راســتی اریک زمور در 
این کشــور اشــاره می کند و می افزاید: «بعید نمی دانم که در میان مدت یا بلندمدت در اسپانیا 
هم شــاهد روندی مشابه باشیم». جنســیت اولونا هم ممکن است به او کمک کند؛ چراکه در 
حال حاضر هیچ حزب سیاســی دست راستی در اسپانیا تحت ریاست یک زن نیست و این هم 
یــک نقطه قوت برای او در حزب «با هم قدم می زنیم» ایجاد می کند. باید منتظر ماند و دید در 
انتخابات سراســری اسپانیا که قرار اســت ۲۳ جولای در این کشور برگزار شود، در نهایت کدام 

جریان سیاسی به پیروزی می رسد.
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